
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН 
 

П Р И К А З 

 
от  14.01.2020 г.   № 68 

станица Северская 

 

 

 

О проведении муниципального этапа краевого детского  

экологического конкурса «Зелѐная планета» 

 

  На основании приказа министерства образования науки и молодежной 

политики Краснодарского края ГБУ ДО «Эколого-Биологический центр» от 

24.12.2019 г. № 5352 «О проведении краевого детского экологического конкурса 

«Зелѐная планета» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Провести 26 февраля 2020 г. муниципальный этап краевого 

экологического конкурса «Зелѐная планета »  (далее - Конкурс). 

 2. Утвердить положение (приложение №1) и состав жюри (приложение 

№2) муниципального этапа конкурса. 
           3. Руководителям образовательных учреждений, дошкольных 

образовательных учреждений: 

            1) обеспечить участие детей дошкольного возраста (от 3 до 6 лет), 

учащихся 1-11 классов образовательных учреждений в муниципальном этапе 

Конкурса;  
 2)  предоставить конкурсные работы с заявками согласно (приложению к 

положению)  в МКУ МО Северский район «ИМЦ» в срок до 25.02.2020 г.  

             4. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганиной Е.В.: 

 1) организовать работу жюри муниципального этапа конкурса 

 в МКУ МО Северский район «ИМЦ» 26.02.2020 г. в 14.00 часов. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя МКУ 

МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганину. 
 

 

 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу управления образования 

администрации      муниципального 

образования    Северский      район 

        от 14.01.2020 г.      № 68 

Состав жюри муниципального этапа  краевого детского экологического 

конкурса «Зелѐная планета» 

 

 

Председатель жюри: 

Ганина Е.В. – руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ». 

 

 

Члены жюри: 

  

1. Чернова Галия Загитовна – учитель биологии МБОУ СОШ №12; 

2. Самойленко Эльвира Анатольевна - учитель биологии МБОУ СОШ №14; 

3. Твердова Вера Павловна - учитель биологии МБОУ СОШ №36; 

4. Мяоц Светлана Владимировна - учитель биологии МБОУ СОШ №44; 

5. Еременко Ирина Михайловна - учитель биологии МБОУ СОШ №49; 

6. Доленко Елена Витальевна - учитель биологии МБОУ СОШ №59. 

7. Рутушная Анастасия Алексеевна – педагог дополнительного образования 

МАОУ лицей пгт. Афипского. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


